
 中铁三局集团电务工程有限公司太原西北二环高速机电安装工程项目中铁三局集团电务工程有限公司太原西北二环高速机电安装工程项目物资公开竞争性谈判采购物资公开竞争性谈判采购

成交公示成交公示

谈判编号：XBEH-GPD-007

 

各投标人：

根据国家七部委《评标委员会和评标方法暂行规定》（第12号令）及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第11号令）等文件要求
，中铁三局集团电务工程有限公司新建太原西北二环高速机电安装工程项目物资公开竞争性谈判采购评标工作已经完成。现将评标结果公示如下：

XBEH-GPD-007-1包包  电力监控系统电力监控系统：：

第一成交候选人：深圳市中电电力技术股份有限公司

XBEH-GPD-007-2包包  防潮除湿系统防潮除湿系统：：

第一成交候选人：深圳市中电电力技术股份有限公司

公示期3天：自2023年8月4日至2023年8月6日止。公示期间，投标人和其他有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向采购人提出
质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明
复印件。如有质疑请以书面形式发至邮箱。

投诉受理部门及电话：

中铁三局集团电务工程有限公司纪委监察部

联系电话：0354-3279389

中铁三局集团电务工程有限公司物资管理部

联系电话：0354-3279802

        

          中铁三局集团电务工程有限公司物资管理部

            2023年8月4日


